



Fotbollssektionsmöte 2016-01-26

Möte: nr 1 2016

Datum: 2016-01-26

Tid: kl. 18.00-20.00

Deltagare: Patrik Ek (PE), Torbjörn Magnusson (TM), Fredrik Larsson (FL), Jenny Persson (JP), Jörgen Kihlström (JK), Maria Berius (MB), Katarina Hallberg (KH), Annelie Olausson (AO)

Frånvarande: Richard Hallberg (RH), Daniel Östh (DaÖ), Kicki Berntsson (KB), Ulrik Gustafsson (UG), Pernilla Wessberg (PW), Johan Wilhelmsson (JW),

Dagordning

- 1) **Mötet öppnades**
PE öppnade mötet och hälsade alla välkomna.
- 2) **Föregående protokoll**
Mötesprotokoll nr. 6 2015 godkändes.
- 3) **Dagordning**
Godkändes.
- 4) **Protokollförare**
PE valdes till protokollförare.
- 5) **Justering av protokoll nr. 1**
FL utsågs till att justera dagens protokoll
- 6) **Kareby Hed**

PE/FL berättade att vi äntligen har fått en tidplan som vi kan styra efter och se var vi är processen. Tyvärr kan vi konstatera att tidplanen inte är i fas och att anbudsförfrågan gick ut förra veckan (vecka 3) och det bör innebära ytterligare en försening. Anbudsförfrågan skulle ha skickats ut vecka 50 (2015). Vid överlämnandet av tidplanen berättade projektledaren Joakim Eliasson att det verkligen inte finns någon luft i tidplanen. FL har idag fått information från Christer Andreasson att skolan inte kommer att starta sin byggnation förrän efter semester 2016. FL har för någon vecka sedan även fått kontakt med Joakim och där han muntligen

bekräftar att färdigställande vecka (28) inte ska vara i fara, trots förseningen i anbudsförfrågan. Förutsättning för det är dock att anbudsupphandlingen inte överklagas. Detta försöker Anna-Karin få bekräftat via mail, men ej ännu något svar från kommunen.

FL berättade att kraftledningen inte är ett problem om vi nu får möjlighet att arrendera "gräsplätten" mellan Kareby Hed och Hembygdsföreningen.

PE berättar att vi tyvärr inte har någon ny information avseende eventuellt förvärv av "Naturförskolan", som alltså enligt tidigare erhållen information är möjlig att förvärva. Kontaktperson i detta är Christian Andreasson som har haft semester fram till förra torsdagen (21/1-2016). PE har lämnat meddelande till Christian men han har inte återkommit. PE kommer fortsätta att "jaga" han angående vem som har hand om detta ärende i kommunen.

7) Ekonomi & Budget

PE berättar att han så snart som möjligt efter dagens möte kommer att skicka ut till samtliga sektionsmedlemmar en uppdaterad resultaträkning med hittills bokfört utfall och jämförelse mot fastställd budget.

PE ber samtliga sektionsmedlemmar att redan på kommande föräldramöten (inför säsongen 2016) meddela att en höjning kommer att göras av sektionens avgiften om 200kr för att möta fotbollssektionens ökade kostnader för konstgräsplan. Viktigt är att vi beskriver att eventuellt överskott vid verksamhetsårets slut fonderas till att "rusta upp" Kareby Hed.

8) Material/Inköp

Inventering av bollboden och material inför kommande fotbollssäsong kommer att ske vecka 8, 2016 och kommer utföras av JK/TM.

9) Anläggning/Träningsstider

JK kommer att sammankalla till ett möte för att börja planera träningsstider inför vårsäsongen, framför allt om konstgräsplanen inte blir klar i tid men kanske även börja planera hur träningen på kommande konstgräsplan ska optimeras på bästa möjliga sätt. På detta möte måste minst en ledare/tränare från varje lag vara med. JK kommer att sammankalla till detta möte i samband med nästa ledarträff som är den 31 januari.

10) Kommunikation – Web/laget.se

PE berättar att vi omgående måste meddela eventuella förändringar avseende lag/sidor via PW, som sedan tar det vidare med Stefan Kvist. Sektionen kan inte komma på några förändringar som initialt behöver göras. PF09 som är det yngsta laget i sektionen har redan sin egen hemsida. PW är frånvarande idag med anledning av det så meddelar PE Stefan Kvist att inga kompletteringar/förändringar är aktuella just nu.

11) Sponsring och marknadsföring

PE berättar att fakturor är utställda precis innan jul till samtliga som hade skyltar nere vid Kareby Hed. Vilka som har betalat/inte ber PE att få återkomma med.

12) Arrangemang, lotterier och övriga intäkter

PE berättar att "Klubb-lotten" kommer att beställas snarast möjligt (senast v.9). Försäljningsperiod är som tidigare kommunicerat bestämd till april-Juni 2016 (tryck stopp för lotterna är vecka 9-10, 2016). Sektionen beslutar att beställa 1.000st alt. 1.500st om det är 100% retur på ej sålda lotter.

PE berättar att styrelsen har tagit beslut om att sektionerna ska anordna medlemsfester för våra medlemmar. Fotbollen är först ut och frekvensen till att börja är följande: Fotbollen oktober 2016 Fotboll, Bandyn: April 2018, Fotbollen: oktober 2020 osv.). Vi behöver därför minst två ur sektionen som tar på sig den uppgiften att jobba fram ett förslag på medlemsfest i oktober. Detta ska vara klart senast vid utgången av maj 2016. Överskott tillfaller "huvudföreningen", inga ekonomiska risker. Frågan kommer behandlas mer under nästa sektionsmöte och då har vi fått mer information om det ska vara en fest för endast vuxna eller med barn? måste man vara medlem m.m.?

Sektionen beslutar att fotbollensdag i år kommer flyttas fram till vecka 34 och den 27 augusti, 2016. Orsaken till det är framför allt att konstgräsplanen inte kommer att var klar till "ordinarie vecka" och att vi istället i samband med fotbollensdag har som ambition att gör en invigningsceremoni kring konstgräsplanen och nya Kareby Hed. Ansvarigt lag i år för fotbollensdag är P06 och PE ber JW att framföra det till P06 ansvarig för arrangemang. Ett överlämningsmöte avseende fotbollens dag mellan arrangemangsansvariga i P05 och P06 ska som brukligt initieras av ansvarigt lag för aktuellt år (P06).

PE berättar att ny föreläsning (droger) är planerad 2016. Föreläsningen ska vara för både barn/föräldrar och föredragshållare är *Per Lifvergren* (www.lifvergrenandersson.se). Vecka 16 är preliminärt föreslagen och troligtvis kommer föredraget vara på Kvarnkullen. Mer information kommer i god tid att skickas ut till samtliga föräldrar och barn.

13) Utbildning & utveckling

Sektionen beslutade att ansöka om spelarlyftet för 2016 (via IdrottOnline). JK ansvarig ansökan, sista ansökningsdagen är den 31 januari 2016. Spelarlyftet innebär att vi får en utbetalning om 22.000kr samtidigt som vi någon senare får en faktura om 11.000kr (från GFF). Nettobeloppet ska sedan användas till fortsatt utbildning av våra spelare och ledare.

PE berättar att en ny kartläggning kommer att göras med hjälp av Prové/Friends. Den är planerad till september 2016 och innehåller i stort sett samma frågor som vi hade våren 2015.

JK berättar att årets första ledarträff är nu på söndag, den 31 januari 2016 och där kommer man gå igenom kommande fotbollssäsong och boka upp viktiga datum, utbildningar, teknikdagar m.m.

JK kommer förhoppningsvis efter ledarträffen ha en uppdaterad Utbildningsmatrisen, som bl a ligger till grund för att erhålla utbetalning av cupbidrag.

JK återkommer med olika förslag på utbildningar, kostnader för dessa m.m. till nästa sektionsmöte.

Sektionen tycker att det är mycket viktigt att vi själva får kontroll på hur utbildningsmodulen på IdrottOnline fungerar, IdrottOnline samt och Fogis. Inget beslut i frågan på detta möte men måste behandlas på nästa möte, vem gör vad? m.m.

14) Serier/cuper/domare

JP tar kontakt med Ulf för att få ta del av hans lista över domare, den listan ska sedan kompletteras med de killar och tjejer som har genomgått utbildningen förra året och är intresserade av att fortsätta att döma matcher även under 2016. I år är det P03 som ska genomgå domarutbildning

Domararvode måste ses över inför nästa år och framför allt att vi är synkade med Kode. Detta för att förhindra att en domare p g a ersättningens storlek hellre väljer en förening före den andra.

Sektionen måste till nästa möte utse domaransvarig nu när Ulf Granäng inte längre är kvar i sektionen.

15) Samarbete med andra föreningar

Inget behandlades under denna punkt.

16) Laget runt

Inget behandlades under denna punkt.

17) Övriga frågor

PE berättar att styrelsen på senaste styrelsemötet behandlade frågan hur vi mellan sektionerna ska hitta någon form för att "slussa" spelare från bandyn till fotboll och vice versa. Fotbollssektionen behöver utse en ansvarig som tillsammans med ansvarig i bandysektionen kommer fram till några förslag på hur detta kan gå till. Frågan behandlas vidare på nästa sektionsmöte.

18) Nästa möte

Möte med styrelse och övriga sektioner: 1 februari 18.00-21.00

Nästa ordinarie sektionsmöte är 22 mars 2016, 18:00-20:30.
(observera att nästa möte är 30 minuter längre än normalt)

19) Avslut

Kareby 2016-01-26



Patrik Ek

Protokollet justeras



Fredrik Larsson